[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  17.04.2019г.   № 14
О выделении на территории муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

Руководствуясь  пунктом  7  статьи 54  Федерального  закона от 12.05.2002 №  67-ФЗ  «Об основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации», пунктом 6 статьи 32 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

1. Выделить на территории муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области специальные места для размещения печатных агитационных материалов на выборах депутатов Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области :
 - в здании Лехминского СДК

 - в здании магазина «Николка»
2. Направить настоящее распоряжение в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его подписания.
И.о.Главы муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                      С.И.Данилкович